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PRESSMEDDELANDE 
 

Tele2 släpper nytt streamingpaket med 
linjära kanaler   
  
Comhem Play byter namn till Tele2 Play och samtidigt lanseras Tele2 Play Tv+, som är ett 
nytt streamingpaket med de mest populära tv-kanalerna, som går att streama live utan någon tv-
box.   
 
Nu byter Comhem Play namn till Tele2 Play och samtidigt lanseras Tele2 Play Tv+,  ett 
nytt streamingpaket, med de 21 mest populära kanalerna, som går att streama utan tv-
box. Utöver linjära kanaler innehåller Tele2 Play Tv+ hundratals filmer, serier, dokumentärer och 
familjeunderhållning från samarbetspartners som Paramount+ och Nordisk Film+.  
  

- Tele2 Play Tv+ är ett nytt streamingpaket som innehåller de mest populära linjära 
kanalerna, tillsammans med allt som redan idag finns i Tele2 Play+. Det är glädjande att 
kunna utöka vårt play-erbjudande till våra befintliga Tele2- och Comviq-
kunder, med de största linjära tv-kanalerna i ett och samma paket, säger Niclas 
Rosendahl, Tv & Play-chef, Tele2.  

 
Tele2 Play Tv+ finns tillgängligt från och med idag för Tele2:s och Comviqs befintliga mobil- och 
bredbandskunder och kostar vid lanseringen 129 kronor per månad, utan någon bindningstid.   
  
Linjära kanaler som ingår är SVT1, SVT2, SVT 24, SVT Barn, Kunskapskanalen, TV3, Tv4, Kanal 5, TV6, 
Sjuan, TV8, Kanal 9, TV10, Kanal 11, TV12, ATG Live, National Geographic, TLC, Godare, Expressen 
TV och Axess TV.   
  
Man kan använda Tele2 Play Tv+ i hela EU på sin mobil eller surfplatta, men 
även streama via Chromecast, Airplay, Samsung TV, Apple TV och Android TV.   
  
Läs mer på www.tele2play.se 
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Information till redaktionen:   
  
Tele2:s streamingtjänster  
  
Tele2 Play  
Tele2 Play är vår streamingplattform för tv, film och serier. Beroende på vad man har för tjänster hos 
Tele2 så kan innehållet skilja sig åt. Betal tv-kunder kan exempelvis se alla de kanaler de kan se via sin 
box även via Tele2 Play.  
 
  
Tele2 Play+  
Tele2 Play+ är vårt streamingpaket med hundratals filmer, serier, dokumentärer och 
familjeunderhållning från samarbetspartners som Paramount+ och Nordisk film+. Pris 89 kronor per 
månad.   
 
  
Tele2 Play Tv+  
Tele2 Play Tv+ är vårt nya streamingpaket där vi samlar tv, film och serier på samma plats.  
Du slipper tv-boxen och kan streama dina favoritkanaler direkt från mobilen, surfplattan eller datorn. I 
paketet ingår de 21 mest populära tv-kanalerna, hundratals filmer, serier, dokumentärer och 
familjeunderhållning från samarbetspartners som Paramount+ och Nordisk film+. Pris 129 kronor per 
månad.   
 
 
För mer information, vänligen kontakta:   
Fredrik Hallstan, Head of PR Tele2, +46 761 15 38 30 / fredrik.hallstan@tele2.com  
  
Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  
  
 

  
  
 
 
 

 
Tele2s vision är att vara den smartaste operatören i världen och skapa förutsättningar för ett samhälle med 
obegränsade möjligheter. Ända sedan Tele2 grundades 1993 har vi fortsatt att utmana rådande normer och 
dammiga monopol. Idag möjliggör våra nätverk mobil- och fasttelefoni, bredband, datanät, TV, streaming och 
globala IoT-tjänster för miljontals kunder. Vi driver tillväxt genom kundnöjdhet och smarta kombinerade 
erbjudanden. Tele2 är sedan 1996 noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2020 omsatte bolaget 27 miljarder kronor, 
med en underliggande EBITDAaL på 9 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, 
vänligen se vår hemsida www.tele2.com.  
  
 


